Rua Vitório Bobbio, n° 281 – Centro, Sooretama-ES - CEP: 29927-000
www.sooretama.es.gov.br

Sooretama-ES, 15 de março de 2024.

PORTARIA/SEMTUCEL Nº 008/2024

"ESTABELECE O NOME DO SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,

CULTURA, ESPORTE E LAZER"

RESOLVE:

Art. 1°. – Fica designado o servidor da Prefeitura Municipal de Sooretama, Sra. LUIZ

FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS, portador do CPF: 186.245.927-47, para

fiscalizar a o CONTRATO DE PARCERIA nº 069/2024, celebrado entre o município

de Sooretama e a empresa VIX CONSTRUTORA LTDA, nº 43.591.268/0001-58.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

                Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos quinze

dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

JOSÉ DE SOUZA FERRAZ NETTO

Secretário Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

		2024-03-20T16:38:11-0300
	JOSE DE SOUZA FERRAZ NETTO:02015968733